in particolare, le opere impiantistiche, il consolidamento strutturale, e la conservazione/ripristino di parti di 

interesse storico-architettonico, afferiscono al “sistema fabbricato”, il quale, come detto, accoglie ambedue gli 

interventi; 

- una durata dell’appalto di n. 782 (settecentottantadue) giorni, decorrenti dalla data di sottoscrizione del relativo 

contratto, di cui n. 60 (sessanta) giorni naturali e consecutivi, decorrenti dalla data di sottoscrizione del contratto, 

per la progettazione Definitiva, n. 50 (cinquanta) giorni naturali e consecutivi, decorrenti dalla data del 

ricevimento della comunicazione da parte del1’Amministrazione di avvenuta approvazione del progetto 

definitivo, per la Progettazione Esecutiva, e n. 672 (seicentosettantadue) giorni naturali e consecutivi, decorrenti 

dalla data di consegna, per la realizzazione dei lavori; 

- un importo a base di gara, da sottoporre a ribasso, pari ad € 5.978.367,89 al netto di Iva e/o di altre imposte e 

contributi di legge, di cui € 495.516,95 per la Progettazione dei due interventi, ed € 5.482.850,94 per i Lavori

[...]

- 38 (trentotto) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del ricevimento della comunicazione da parte 

dell’Amministrazione di avvenuta approvazione del progetto definitivo, per la consegna del Progetto Esecutivo 

nelle modalità descritte all’articolo 14 del Capitolato Speciale d’Appalto – Parte Amministrativa; 

- 477 (quattrocentosettantasette) giorni per l’esecuzione dei lavori, naturali e consecutivi decorrenti dalla data 

del verbale di consegna degli stessi nelle modalità descritte agli articoli 23 e 24 del Capitolato Speciale d’Appalto 

– Parte Amministrativa. 

Con Delibera del Direttore Generale f.f.